
Contacto

Teléfono 915821618
Fax 915821805
Correo Electrónico dcet.licitaciones@policia.es

Dirección Postal

Julián González Segador, 2
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Z22AR003E203 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-08-2022 a
las 13:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

División Económica y Técnica (Cuerpo Nacional de Policía)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de material necesario para llevar a cabo dispositivo policial destinado a
garantizar la celebración de la Cumbre de la OTAN en Madrid, (Cartucho inmovilizador eléctrico).

Valor estimado del contrato 282.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 341.220 EUR.
Importe (sin impuestos) 282.000 EUR.

Clasificación CPV
35300000 - Armas, municiones y sus partes.

Plazo de Ejecución
75 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Resolución del Secretario de Estado de Seguridad por la que se declara de emergencia la adquisición de material
necesario para llevar a cabo dispositivo policial destinado a garantizar la celebración de la Cumbre de la OTAN en Madrid,
(cartucho inmovilizador eléctrico).
Supuesto de procedimiento negociado sin publicidad por razón de imperiosa urgencia previsto en el articulo 32.2.C de la
Directiva 2014/24/UE (tramitación de emergencia del articulo 120 de la Ley 9/2017 de 8 de Noviembre de Contratos del
Sector Público) EMERGENCIA CUMBRE OTAN

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Telefónica Ingeniería de Seguridad, S.A.U.
NIF A28980910
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 282.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 341.220 EUR.

Motivación

Motivación Oferta favorable
Fecha del Acuerdo 01/03/2022
Plazo de Formalización Del 18/03/2022 al 18/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xxsQAPj9REl7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000009209089 |  2022-077467 | Wed, 17 Aug 2022 13:06:11:061 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109822951511227212919886214553358946964 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xxsQAPj9REl7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

